1.0.0.0.

10.0.0.0.

Kods

1.1.10

Kopa

10.1.4.
0.

10.1.5.
4.

Marupes pasSvaldibas pamatbudZeta ienémumi 2014.gada

lenémumu klasifikacija

1.1.1.1.

1.1.1.2.

Kopa

10140-1

10140-3

10140-4
Kopa

10.1.5.4.

Kopa

Nosaukums

Sanemts no Valsts kases sadales
konta iepriek$€ja gada nesadalitais
iedzivotaju ienakuma nodokla
atlikums

Sanemts no Valsts kases sadales
konta parskata gada ieskaititais
iedzivotaju ienakuma nodoklis

Naudas sodi, ko uzliek
Administrativa komisija

Soda naudas, ko uzliek pasvaldibas
policija

Citas soda naudas

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibu
institdcijas par parkapumiem celu
satiksmé

Gada budzets

77 552

14774 727

14 852 279

14 852 279

10 000

5000

1423

16 423

20 000

20 000

Pamatbudzets

Grozijumi

Budzets ar
grozijumiem

77 552

14 774 727

14 852 279
14 852 279
10 000
5000
1423

16 423

20 000

20 000

Valsts budzeta mérkdotacijas

Gada
budzets

Grozijum
i

Budzets ar
grozijumiem

1.pielikums

Marupes novada domes
2014.gada 22.janvara

sédes Nr.1 lemumam Nr. 10
Saisto$ajiem noteikumiem Nr.1
(Grozits ar

MND 26.03.2014.

saistosSiem noteikumiem Nr.10
Grozits ar

MND 24.09.2014.

saistoSiem noteikumiem Nr.25)

Kopa

Grozijum
Gada budzets i

77 552 0
14774 727 0
14 852 279 0
14 852 279 0

10 000 0

5000 0
1423 0

16 423 0

20 000 0

20 000 0

Budzets ar grozijumiem

77 552

14 774 727

14 852 279
14 852 279
10 000

5 000
1423

16 423

20 000

20 000



12.0.0.0.

18.0.0.0.

19.0.0.0.

21.0.0.0.

4.0.0.0.

10.3.0.

Kopa

12.3.0.

Kopa

18.6.0.
0.

Kopa

19.2.0.

Kopa

21.3.0.

21.4.0.
0.

Kopa

4.1.0.0

Kopa

10.3.0.0.

Kopa

12.3.9.0.
Kopa

18.6.2.0.

18.6.3.0.

Kopa

19.2.0.0.-

Kopa

21.3.5.0.
21.3.8.0.

21.3.9.0.

Kopa
21.4.9.0.

Kopa

4.1.1.0
4.1.2.0.

4.1.3.0

Kopa

Soda sankcijas par visparéjiem
nodok|u maksasanas parkapumiem

Citi dazadi nenodok|u ienémumi

Pasvaldibu budzeta sanemtas valsts
budzeta mérkdotacijas

Pasvaldibu budZeta sanemtie
uzturé$anas izdevumu transferti
arvalstu finansu palidzibas projektu
Tstenosanai no valsts budzeta
iestadem

lenémumi izglttibas funkciju
nodros$inasanai

Maksa par izglitibas pakalpojumiem
lenémumi par nomu un Tri
lenémumi par parégjiem budzeta

iestazu sniegtajiem maksas
pakalpojumiem

Citi iepriek$ neklasificétie pasu
ienémumi

Nekustama TpaSuma nodoklis par
zemi

Nekustama TpaSuma nodoklis par
ekam

Nekustama TpaSuma nodoklis par
majokli

64 029

64 029
100 452
49 801
49 801
49 801

1046

130 779

131 825
131 825

426 862

426 862
426 862
9 960
91 846

2423

104 229
2846

2846
107 075

1476 813

604 656

390 135

2471 604
2471 604

o o o o o

25500

-42 544

-17 044
-17 044

o o o o

33768

33768
33768

64 029

64 029
100 452
49 801
49 801
49 801

26 546

88 235

114 781
114 781

426 862

426 862
426 862
9 960
91 846

2423

104 229
36 614

36 614
140 843

1476 813

604 656

390 135

2471 604
2471 604

64 029

64 029
100 452
49 801
49 801
49 801

1506 651 804 732 2311383 1507 697

130 779

1506 651
1506 651

804 732
804 732

2311383
2311383

1638476
1638476

426 862

426 862
426 862
9 960
91 846

2423

104 229
2 846

2846
107 075

1476 813

604 656

390 135

2471 604
2471 604

©o|lo|lo|oOo| O

830 232

-42 544

787 688
787 688

0

0
0
0
0

33768

33768
33768

64 029

64 029
100 452
49 801
49 801
49 801

2337 929

88 235

2426 164
2426 164

426 862

426 862
426 862
9 960
91 846

2423

104 229
36 614

36 614
140 843

1476 813

604 656

390 135

2471 604
2471 604



8.0.0.0. : Kopa
Kopa

9.4.2.0.

9.4.3.0.

9.4.0.0

9.4.9.0.

9.0.0.0.
Kopa

9.5.1.4.

95,00 9.5.21.

9.5.2.9.

Kopa
Kopa
Kopa

9.4.5.0.

Procentu iepémumi par kontu
atlikumiem

Valsts nodeva par apliecindjumiem
un citu funkciju pildiSanu barintiesas

Valsts nodeva par uzvarda, varda un
tautibas ieraksta mainu personu
apliecinoSos dokumentos

Valsts nodeva par civilstavok|a aktu
registré$anu, grozi$anu un
papildinasanu

Paréjas valsts nodevas, kuras
ieskaita pasvaldibu budzeta

Pasvaldibas nodeva par tirdzniecibu
publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par bavatlaujas
sanems$anu

Paréjas nodevas, ko uzliek
pasvaldibas

1423

1423
1423

2800

457

1552

1992

6801

2 696

6 964

2007

11 667

18 468

18 159 789
18 159 789

16 724
16 724

1423

1423
1423

2800

457

1552

1992

6801

2 696

6 964

2007

11 667

18 468

18 176 513
18 176 513

1423

1423
1423

2800

457

1552

1992

6801

2 696

6 964

2007

11 667

18 468

1506 651 804 732 2311383 19 666 440
1506 651 804 732 2311383 19 666 440

0
0
821 456
821 456

1423

1423
1423

2 800

457

1552

1992

6801

2 696

6 964

2007

11 667

18 468

20 487 896
20 487 896



